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Kiitollisena kaikessa
Being Thankful Through It All

By Warren B. Smith

Kiittäkää joka tilassa. Sillä se on Jumalan tahto
teihin nähden Kristuksessa Jeesuksessa. (1.Ts.
5:18)

Kiitollisuus on yrityksemme uskovina ilmaista ilmaisematonta
– ihmeellistä kiitollisuutta, jota tunnemme ihmeellisestä
armosta, jonka Herramme ja Vapahtajamme Jeesus Kristus
meille suo. Hän ei ainoastaan pelastanut meitä
synneistämme (1.Joh. 2:2), vaan lupasi, ettei koskaan jätä
eikä hylkää meitä (Hepr. 13:5). Olemme myös varmat siitä,
että Hän joka alkoi ”hyvän työn” meissä, on uskollinen ja
”täyttää sen Jeesuksen Kristuksen päivään saakka” (Fil. 1:6).

Kiitospäivä asetettiin vapaapäiväksi, jotta kansakuntana
voisimme kollektiivisesti kiittää Jumalaa kaikista Hänen
siunauksistaan – ilmaista kiitollisuutemme Hänen
rakkaudestaan ja varjeluksestaan ja huolenpidostaan.
Menneinä vuosina sellaisia virsiä kuin Come Ye Thankful
People Come veisattiin yleisesti kirkoissa ja kouluissa
kiitospäivän lähestyessä – nuorten ja vanhojen yhtälailla
kiittäessä avoimesti Jumalaa Hänen huolenpidostaan ja
anteliaisuudestaan: 

Come, ye thankful people come; Raise the song of harvest home,
All is safely gathered in, Ere the winter storms begin.

God, our Maker, doth provide, For our wants to be supplied;
Come to God’s own temple come; Raise the song of harvest home.

Jumalan kansaa kutsutaan kiitollisuuteen, koska meillä on niin paljon syytä olla kiitollisia. Toinen 
kiitosvirsi Now Thank We All Our God ilmaisee kiitosta kaikista ”ihmeistä,” mitä Jumala on tehnyt ja
Hänen ”lukemattomista rakkauden lahjoistaan”: 

Now thank we all our God, With hearts and hands and voices,
Who, wondrous things hath done, In whom this world rejoices;

Who, from our mothers’ arms, Hath blessed us on our way,
With countless gifts of love, And still is ours today.

135 viittausta kuningas Jaakon Raamatussa 
Esimerkiksi kuningas Jaakon Raamatussa (KJV) on 135 erillistä jaetta, jotka viittaavat kiitoksen 
antamisen tekoon. Raamattu tekee selväksi, että kiitollisuus miellyttää Jumalaa ja on osa tapaa, 
jolla ylistämme ja palvomme Häntä (Ps. 116:12-19). Meidän ei koskaan pitäisi ottaa asioita 
itsestäänselvyyksinä, koska tiedämme, että jokainen täydellinen lahja tulee ylhäältä.” (Jk. 1:17). 

Jeesus painotti kiitollisuuden merkitystä kun otti erilleen yhden ainoan kymmenestä parannetusta  
pitalisesta, joka kunnioitti Jumalaa ja kiitti parantumisestaan:

Mutta yksi heistä, kun näki olevansa parannettu, palasi takaisin ja ylisti Jumalaa
suurella äänellä ja lankesi kasvoilleen hänen jalkojensa juureen ja kiitti häntä; ja
se mies oli samarialainen. Niin Jeesus vastasi ja sanoi: "Eivätkö kaikki 
kymmenen puhdistuneet? Missä ne yhdeksän ovat? Eikö ollut muita, jotka 
olisivat palanneet Jumalaa ylistämään, kuin tämä muukalainen?" Ja hän sanoi 
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hänelle: "Nouse ja mene; sinun uskosi on sinut pelastanut." (Lk. 17:15-19)

Joona vapautui kalan vatsasta rukoiltuaan ja kiitetyään Herraa: 

Kun sieluni nääntyi minussa, minä muistin Herraa, ja minun rukoukseni tuli 
sinun tykösi, sinun pyhään temppeliisi. Ne, jotka kunnioittavat vääriä jumalia, 
hylkäävät armonantajansa. Mutta minä tahdon uhrata sinulle kiitoksen 
kaikuessa. Mitä olen luvannut, sen minä täytän. Herrassa on pelastus." Sitten 
Herra käski kalaa, ja se oksensi Joonan kuivalle maalle. (Jn.  2:7-10)

Vaikka viholliset kävivät jatkuvasti hänen kimppuunsa kuningas Daavid kiitti aina Jumalaa Hänen 
hyvyydestään ja armostaan ja avustaan: 

...sinä, joka pelastat minut vihollisistani ja korotat minut vastustajaini ylitse ja 
päästät minut väkivaltaisesta miehestä. Sentähden minä ylistän sinua, Herra, 
kansojen keskuudessa ja veisaan sinun nimesi kiitosta, sinun, joka annat 
kuninkaallesi suuren avun ja teet laupeuden voidellullesi, Daavidille ja hänen 
jälkeläisilleen, iankaikkisesti. (Ps. 18:48-50)

Danielin reaktio kuningas Daarejaveksen määräykseen, joka kielsi rukoilemasta ketään muuta kuin
kuningasta, oli jatkaa käytäntöään rukoilla avoimesti ja kiittää Jumalaansa. Raamattu kertoo, että 
Daniel pelastui varmalta kuolemalta leijonien luolassa, koska häpeilemättä ”turvasi Jumalaansa” 
(Dan. 6:10;23). Hänen kieltäytymisensä sovittelusta palveli todistuksena ei vain kuninkaalle, vaan 
kaikille, jotka ovat lukeneet Raamatun kertomuksen:

Niin kuningas Daarejaves kirjoitti kirjoituksen ja kiellon. Niin pian kuin Daniel oli 
saanut tietää, että kirjoitus oli kirjoitettu, meni hän taloonsa, jonka yläsalin 
ikkunat olivat avatut Jerusalemiin päin. Ja hän lankesi kolmena hetkenä 
päivässä polvillensa, rukoili ja kiitti Jumalaansa, aivan niinkuin hän ennenkin oli 
tehnyt. (Dan. 6:9-10)

Silloin kuningas ihastui suuresti ja käski ottaa Danielin ylös luolasta. Ja kun 
Daniel oli otettu ylös luolasta, ei hänessä havaittu mitään vammaa; sillä hän oli 
turvannut Jumalaansa. (Dan. 6:23)

Em. kohdista käy ilmi, että Raamattu on täynnä jakeita, jotka liittyvät kiitoksen antamiseen 
Jumalalle Hänen pysyvästä läsnäolostaan elämässämme. Aivan liian usein laiminlyömme kiittää 
sitä ainutta tosi Jumalaa, jota meidän on kiittäminen niin paljosta. Raamattu on hyvin tarkka, mitä 
tulee niihin moniin kysymyksiin, miksi meidän pitäisi kiittää Jumalaa. The Bible is very specific 
about the many whys and wherefores of giving thanks to God.

Miksi kiitämme
Koska Jumala antaa meille jokapäiväisen leivän. 

Ja hän, joka antaa siemenen kylväjälle ja leivän ruuaksi, on antava teillekin ja 
enentävä kylvönne ja kasvattava teidän vanhurskautenne hedelmät, niin että te
kaikessa vaurastuen voitte vilpittömästi harjoittaa kaikkinaista anteliaisuutta, 
joka meidän kauttamme saa aikaan kiitosta Jumalalle. Sillä tämä 
avustamispalvelus ei ainoastaan poista pyhien puutteita, vaan käy vieläkin 
hedelmällisemmäksi Jumalalle annettujen monien kiitosten kautta. (2.Kor. 9:10-
12)

Ja hän otti ne seitsemän leipää ja kalat, kiitti, mursi ja antoi opetuslapsillensa, 
ja opetuslapset antoivat kansalle. Ja kaikki söivät ja tulivat ravituiksi. Sitten he 
keräsivät jääneet palaset, seitsemän täyttä vasullista. Ja niitä, jotka aterioivat, 
oli neljätuhatta miestä, paitsi naisia ja lapsia. (Mt. 15:36-38)



Sillä kaikki, minkä Jumala on luonut, on hyvää, eikä mikään ole hyljättävää, kun
se kiitoksella vastaanotetaan; sillä se pyhitetään Jumalan sanalla ja 
rukouksella. (1.Tim. 4:4-5)

Koska Jumala on hyvä

Kiittäkää Herraa, sillä hän on hyvä, sillä hänen armonsa pysyy iankaikkisesti.  
(1.Aik. 16:34)

Ja he virittivät ylistys- ja kiitosvirren Herralle: "Sillä hän on hyvä sillä hänen 
armonsa pysyy iankaikkisesti Israelia kohtaan." (Esra 3:11)

Koska kiitollisuus on hyvä asia 

Hyvä on Herraa kiittää ja veisata kiitosta sinun nimellesi, sinä Korkein. (Ps. 
92:1)

Koska kiitollisuus on Jumalan tahto 

Kiittäkää joka tilassa. Sillä se on Jumalan tahto teihin nähden Kristuksessa 
Jeesuksessa. (1.Ts. 5:18)

Koska Jumala on pyhä

Veisatkaa kiitosta Herralle, te hänen hurskaansa, ylistäkää hänen pyhää 
nimeänsä. (Ps. 30:4)

 Iloitkaa Herrassa, te vanhurskaat; kiittäkää hänen pyhää nimeänsä. (Ps. 97:12)

Koska Jumalan nimi on pyhä 

Pelasta meidät, Herra, meidän Jumalamme ja kokoa meidät pakanain seasta, 
että me kiittäisimme sinun pyhää nimeäsi ja kerskauksemme olisi, että me 
sinua ylistämme. (Ps. 106:47)

Ja sanokaa: 'Pelasta meidät, sinä pelastuksemme Jumala, kokoa ja vapahda 
meidät pakanain seasta, että me kiittäisimme sinun pyhää nimeäsi ja 
kerskaisimme sinun ylistyksestäsi'. (1.Aik. 16:35)

Koska Jumalan Sana on pyhä 

Ja sentähden me myös lakkaamatta kiitämme Jumalaa siitä, että te, kun saitte 
meiltä kuulemanne Jumalan sanan, otitte sen vastaan, ette ihmisten sanana, 
vaan, niinkuin se totisesti on, Jumalan sanana, joka myös vaikuttaa teissä, 
jotka uskotte. (1.Ts. 2:13)

ja koska jo lapsuudestasi saakka tunnet pyhät kirjoitukset, jotka voivat tehdä 
sinut viisaaksi, niin että pelastut uskon kautta, joka on Kristuksessa 
Jeesuksessa. Jokainen kirjoitus, joka on syntynyt Jumalan Hengen 
vaikutuksesta, on myös hyödyllinen opetukseksi, nuhteeksi, ojennukseksi, 
kasvatukseksi vanhurskaudessa, että Jumalan ihminen olisi täydellinen, 
kaikkiin hyviin tekoihin valmistunut. (2.Tim. 3:15-17)

Jumalan armon vuoksi 

 tietäen, että hän, joka herätti Herran Jeesuksen, on herättävä meidätkin 
Jeesuksen kanssa ja asettava esiin yhdessä teidän kanssanne. Sillä kaikki 
tapahtuu teidän tähtenne, että aina enenevä armo yhä useampien kautta saisi 
aikaan yhä runsaampaa kiitosta Jumalan kunniaksi. (2.Kor. 4:14-15)



Koska Jumala antoi meille lahjaksi Jeesuksen Kristuksen

Kiitos Jumalalle hänen sanomattomasta lahjastaan! (2.Kor. 9:15)

Koska Jeesus Kristus vuodatti verensä syntiemme tähden 

 Ja heidän syödessään Jeesus otti leivän, siunasi, mursi ja antoi 
opetuslapsillensa ja sanoi: "Ottakaa ja syökää; tämä on minun ruumiini". Ja hän
otti maljan, kiitti ja antoi heille ja sanoi: "Juokaa tästä kaikki; sillä tämä on minun
vereni, liiton veri, joka monen edestä vuodatetaan syntien anteeksiantamiseksi.
(Mt. 26:26-28)

Koska Jumala nostaa meidät vihollistemme yläpuolelle 

Jumala, joka hankkii minulle koston ja laskee kansat minun valtani alle; sinä, 
joka vapahdat minut vihollisistani ja korotat minut vastustajaini ylitse ja päästät 
minut väkivaltaisesta miehestä. Sentähden minä ylistän sinua, Herra, kansojen 
keskuudessa ja veisaan sinun nimesi kiitosta. (2.Sam. 22:48-50)

...sinä, joka pelastat minut vihollisistani ja korotat minut vastustajaini ylitse ja 
päästät minut väkivaltaisesta miehestä. Sentähden minä ylistän sinua, Herra, 
kansojen keskuudessa ja veisaan sinun nimesi kiitosta. (Ps. 18:48-49)

Koska Jumala vapautti meidät pimeyden vallasta

...vaeltaaksenne Herran edessä arvollisesti, hänelle kaikessa otollisesti, 
kaikessa hyvässä työssä hedelmää kantaen ja kasvaen Jumalan tuntemisen 
kautta ja hänen kirkkautensa väkevyyden mukaan kaikella voimalla 
vahvistettuina olemaan kaikessa kestäviä ja pitkämielisiä, ilolla kiittäen Isää, 
joka on tehnyt teidät soveliaiksi olemaan osalliset siitä perinnöstä, mikä pyhillä 
on valkeudessa, häntä, joka on pelastanut meidät pimeyden vallasta ja siirtänyt
meidät rakkaan Poikansa valtakuntaan. Hänessä meillä on lunastus, syntien 
anteeksisaaminen. (Kol. 1:10-14)

Koska Jumala kuljettaa meitä voittosaatossa Kristuksessa 

Mutta kiitos olkoon Jumalan, joka aina kuljettaa meitä voittosaatossa 
Kristuksessa ja meidän kauttamme joka paikassa tuo ilmi hänen tuntemisensa 
tuoksun! (2.Kor. 2:14)

Koska Jumala antaa meille voiton Jeesuksen Kristuksen kautta 

Kuolema, missä on sinun voittosi? Kuolema, missä on sinun otasi?" Mutta 
kuoleman ota on synti, ja synnin voima on laki. Mutta kiitos olkoon Jumalan, 
joka antaa meille voiton meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen kautta!  
Sentähden, rakkaat veljeni, olkaa lujat, järkähtämättömät, aina innokkaat 
Herran työssä, tietäen, että teidän vaivannäkönne ei ole turha Herrassa. (1.Kor.
15:55-58)

Koska Jumalan armo pysyy iankaikkisesti 

Halleluja! Kiittäkää Herraa, sillä hän on hyvä, sillä hänen armonsa pysyy 
iankaikkisesti. (Ps. 106:1)

Kiittäkää jumalien Jumalaa, sillä hänen armonsa pysyy iankaikkisesti. (Ps. 
136:2)

Kiittäkää herrain Herraa, sillä hänen armonsa pysyy iankaikkisesti. (Ps. 136:3)



Kiittäkää taivaan Jumalaa, sillä hänen armonsa pysyy iankaikkisesti. (Ps. 
136:26)

Kuinka kiitämme
Jeesuksen Kristuksen kautta 

Ensiksikin minä kiitän Jumalaani Jeesuksen Kristuksen kautta teidän kaikkien 
tähden, koska teidän uskoanne mainitaan kaikessa maailmassa. (Room. 1:8)

Sillä yksi on Jumala, yksi myös välimies Jumalan ja ihmisten välillä, ihminen 
Kristus Jeesus, joka antoi itsensä lunnaiksi kaikkien edestä, josta todistus oli 
annettava aikanansa. (1.Tim. 2:5-6)

Kiitosuhrein

Kiittäkööt he Herraa hänen armostansa ja hänen ihmeellisistä teoistaan 
ihmislapsia kohtaan. Uhratkoot kiitosuhreja ja kertokoot riemuiten hänen 
töitään. (Ps. 107:21-22)

Sinulle minä uhraan kiitosuhrin ja huudan avukseni Herran nimeä. (Ps. 116:17)

Ylistämällä ja kiittämällä Hänen nimeään 

Niin menkäämme siis hänen tykönsä ulkopuolelle leirin, hänen pilkkaansa 
kantaen; sillä ei meillä ole täällä pysyväistä kaupunkia, vaan tulevaista me 
etsimme. Uhratkaamme siis hänen kauttansa Jumalalle joka aika kiitosuhria, se
on: niiden huulten hedelmää, jotka hänen nimeänsä ylistävät. Mutta älkää 
unhottako tehdä hyvää ja jakaa omastanne, sillä senkaltaisiin uhreihin Jumala 
mielistyy. (Hepr. 13:13-16)

Rukouksen kautta

Älkää mistään murehtiko, vaan kaikessa saattakaa pyyntönne rukouksella ja 
anomisella kiitoksen kanssa Jumalalle tiettäväksi, ja Jumalan rauha, joka on 
kaikkea ymmärrystä ylempi, on varjeleva teidän sydämenne ja ajatuksenne 
Kristuksessa Jeesuksessa. (Fil. 4:6-7)

Olkaa kestäväiset rukouksessa ja siinä kiittäen valvokaa. (Kol. 4:2)

Veisaamalla

Veisatkaa Herralle kiitosvirsi, soittakaa kanteleilla kiitosta meidän 
Jumalallemme. (Ps. 147:7)

...niin minä veisuulla kiitän Jumalan nimeä ja ylistän häntä kiitosvirsillä. (Ps. 
69:30)

...ja puhaltajien ja veisaajien oli yhdyttävä yhtaikaa ja yhteen ääneen 
ylistämään ja kiittämään Herraa... (2.Aik. 5:13)

Tulkaa, kohottakaamme ilohuuto Herralle, riemuhuuto pelastuksemme kalliolle. 
Käykäämme kiittäen hänen kasvojensa eteen, veisatkaamme hänelle 
riemuvirsiä. Sillä Herra on suuri Jumala, suuri kuningas yli kaikkien jumalien.  
(Ps. 95:1-3)

Vaeltamalla rakkaudessa ja kiitollisuudessa 



Olkaa siis Jumalan seuraajia, niinkuin rakkaat lapset, ja vaeltakaa 
rakkaudessa, niinkuin Kristuskin rakasti teitä ja antoi itsensä meidän 
edestämme lahjaksi ja uhriksi, Jumalalle "suloiseksi tuoksuksi". Mutta haureutta
ja minkäänlaista saastaisuutta tai ahneutta älköön edes mainittako teidän 
keskuudessanne - niinkuin pyhien sopii - älköön myös rivoutta tai tyhmää lorua 
tai ilvehtimistä, jotka ovat sopimattomia, vaan paremmin kiitosta. (Ef. 5:1-4)

Julistamalla Hänen tekojaan

...antaakseni kuulua kiitokseni äänen ja julistaakseni kaikkia sinun ihmeitäsi 
(Ps. 26:7)

Kiittäkää Herraa, julistakaa hänen nimeänsä, tehkää hänen suuret tekonsa 
tiettäviksi kansojen keskuudessa. Laulakaa hänelle, veisatkaa hänelle, 
puhukaa kaikista hänen ihmeistänsä. (1.Aik. 16:8-9)

Kiittämällä kanssauskovista 

Paavali, Jumalan tahdosta Kristuksen Jeesuksen apostoli, ja veli Timoteus 
Kolossassa asuville pyhille ja uskoville veljille Kristuksessa. Armo teille ja rauha
Jumalalta, meidän Isältämme! Me kiitämme Jumalaa, Herramme Jeesuksen 
Kristuksen Isää, aina kun rukoilemme teidän edestänne. (Kol. 1:1-3)

Mutta me olemme velvolliset aina kiittämään Jumalaa teidän tähtenne, veljet, te
Herran rakastetut, sentähden että Jumala alusta alkaen valitsi teidät 
pelastukseen Hengen pyhityksessä ja uskossa totuuteen. Siihen hän on myös 
kutsunut teidät meidän evankeliumimme kautta, omistamaan meidän 
Herramme Jeesuksen Kristuksen kirkkauden. Niin seisokaa siis, veljet, lujina ja 
pitäkää kiinni niistä opetuksista, joita olette oppineet joko meidän puheestamme
tai kirjeestämme.  (2 Thessalonians 2:13-15)

Kiittämällä kaikkien ihmisten puolesta 

Minä kehoitan siis ennen kaikkea anomaan, rukoilemaan, pitämään 
esirukouksia ja kiittämään kaikkien ihmisten puolesta, kuningasten ja kaiken 
esivallan puolesta, että saisimme viettää rauhallista ja hiljaista elämää kaikessa
jumalisuudessa ja kunniallisuudessa. Sillä se on hyvää ja otollista Jumalalle, 
meidän vapahtajallemme, joka tahtoo, että kaikki ihmiset pelastuisivat ja 
tulisivat tuntemaan totuuden. (1.Tim. 2:1-4)

Kiittämällä joka tilassa 

Kiittäkää joka tilassa. Sillä se on Jumalan tahto teihin nähden Kristuksessa 
Jeesuksessa. (1.Ts. 5:18)

Kiittämällä kaikessa mitä teemme 

Ja vallitkoon teidän sydämissänne Kristuksen rauha, johon te olette kutsututkin 
yhdessä ruumiissa, ja olkaa kiitolliset. Runsaasti asukoon teissä Kristuksen 
sana; opettakaa ja neuvokaa toinen toistanne kaikessa viisaudessa, psalmeilla,
kiitosvirsillä ja hengellisillä lauluilla, veisaten kiitollisesti Jumalalle 
sydämissänne. Ja kaikki, minkä teette sanalla tai työllä, kaikki tehkää Herran 
Jeesuksen nimessä, kiittäen Isää Jumalaa hänen kauttansa. (Kol. 3:15-17)

Niinkuin te siis olette omaksenne ottaneet Kristuksen Jeesuksen, Herran, niin 
vaeltakaa hänessä, juurtuneina häneen ja hänessä rakentuen ja uskossa 
vahvistuen, niinkuin teille on opetettu; ja olkoon teidän kiitoksenne 
ylitsevuotavainen. (Kol. 2:6-7)



Kuka kiittää 
Enkelit

Ja kaikki enkelit seisoivat piirissä valtaistuimen ja vanhinten ja neljän olennon 
ympärillä ja lankesivat kasvoilleen valtaistuimen eteen ja kumartaen rukoilivat 
Jumalaa, sanoen: "Amen! Ylistys ja kirkkaus ja viisaus ja kiitos ja kunnia ja 
voima ja väkevyys meidän Jumalallemme aina ja iankaikkisesti, amen!"  (Ilm. 
7:11-12)

24 vanhinta taivaassa

Ja ne kaksikymmentä neljä vanhinta, jotka istuivat valtaistuimillaan Jumalan 
edessä, lankesivat kasvoillensa ja kumartaen rukoilivat Jumalaa, sanoen: "Me 
kiitämme sinua, Herra Jumala, Kaikkivaltias, joka olet ja joka olit, siitä, että olet 
ottanut suuren voimasi ja ottanut hallituksen. (Ilm. 11:16-17)

Koko Hänen kansansa

Kiitosuhri-virsi. Kohottakaa riemuhuuto Herralle, kaikki maa. Palvelkaa Herraa 
ilolla, tulkaa hänen kasvojensa eteen riemulla. Tietäkää, että Herra on Jumala. 
Hän on meidät tehnyt, ja hänen me olemme, hänen kansansa ja hänen 
laitumensa lampaat. Käykää hänen portteihinsa kiittäen, hänen 
esikartanoihinsa ylistystä veisaten. Ylistäkää häntä, kiittäkää hänen nimeänsä.  
Sillä Herra on hyvä; hänen armonsa pysyy iankaikkisesti ja hänen 
uskollisuutensa polvesta polveen. (Ps. 100:1-5)

Milloin kiitämme 
Kun syömme tai olemme syömättä 

Joka valikoi päiviä, se valikoi Herran tähden; ja joka syö, se syö Herran tähden,
sillä hän kiittää Jumalaa; ja joka ei syö, se on Herran tähden syömättä ja kiittää 
Jumalaa. (Romans 14:6)

Kun otamme ehtoollista 

Ja hän otti maljan, kiitti ja sanoi: "Ottakaa tämä ja jakakaa keskenänne. Sillä 
minä sanon teille: tästedes minä en juo viinipuun antia, ennenkuin Jumalan 
valtakunta tulee." Ja hän otti leivän, kiitti, mursi ja antoi heille ja sanoi: "Tämä 
on minun ruumiini, joka teidän edestänne annetaan. Tehkää se minun 
muistokseni." (Lk. 22:17-19)

Kun olemme kärsineet vääryyttä 

Sillä se on armoa, että joku omantunnon tähden Jumalan edessä kestää 
vaivoja, syyttömästi kärsien. Sillä mitä kiitettävää siinä on, jos te olette 
kärsivällisiä silloin, kun teitä syntienne tähden piestään? Mutta jos olette 
kärsivällisiä, kun hyvien tekojenne tähden saatte kärsiä, niin se on Jumalan 
armoa. (1.Piet. 2:19-20)

Ennen hädän päivää

Uhraa Jumalalle kiitos ja täytä lupauksesi Korkeimmalle. Ja avuksesi huuda 
minua hädän päivänä, niin minä tahdon auttaa sinua, ja sinun pitää 
kunnioittaman minua." (Ps. 50:14-15)

Sen jälkeen kun Jumala auttaa



Mutta yksi heistä, kun näki olevansa parannettu, palasi takaisin ja ylisti Jumalaa
suurella äänellä ja lankesi kasvoilleen hänen jalkojensa juureen ja kiitti häntä; ja
se mies oli samarialainen. (Lk. 17:15-16)

Aamulla ja illalla 

…seisoa joka aamu kiittämässä ja ylistämässä Herraa ja samoin joka ilta; 
(1.Aik. 23:30)

Keskellä yötä

Puoliyöstä minä nousen kiittämään sinua sinun vanhurskautesi oikeuksista. 
(Ps. 119:62)

Kun vielä elämme

Sillä kuolemassa ei sinua muisteta; kuka ylistää sinua tuonelassa? (Ps. 6:5)

Aina

Älkääkä juopuko viinistä, sillä siitä tulee irstas meno, vaan täyttykää Hengellä, 
puhuen keskenänne psalmeilla ja kiitosvirsillä ja hengellisillä lauluilla, veisaten 
ja laulaen sydämessänne Herralle, kiittäen aina Jumalaa ja Isää kaikesta 
meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen nimessä. (Ef. 5:18-20)

Iankaikkisesti

Kuule, Herra, ja armahda minua, Herra, ole minun auttajani. Sinä muutit minun 
murheeni ilokarkeloksi, sinä riisuit minun surupukuni ja vyötit minut riemulla, 
että minun sieluni veisaisi sinulle kiitosta, eikä vaikenisi. Herra, minun Jumalani,
sinua minä ylistän iankaikkisesti. (Ps. 30:10-12)

Mutta me, sinun kansasi, sinun laitumesi lampaat, kiitämme sinua 
iankaikkisesti, julistamme sinun kiitostasi polvesta polveen. (Ps. 79:13)

Ylistämme Jumalaa kiitollisuudellamme 
Raamattu sanoo, että uhraamalla kiitosuhria Jumalalle, me ylistämme Häntä (Hepr. 13:13-16). 
Siten ylistämällä Jumalaa me kiitämme Häntä hänen rakkaudestaan, varjeluksestaan, 
läsnäolostaan ja huolenpidostaan. Paavali ja Silas kiittivät Jumalaa ylistämällä Häntä – vaikka 
heidät oli pieksetty ja heitetty vankilaan (Apt.16:23-25). Heidän kiitollisen ylistyksensä myötä heitä 
rajoittavat vankilan muurit vapisivat. Vapaina pakenemaan he todistivat vanginvartijalle ja hänen 
koko väelleen, jotka kaikki pelastuivat ja kastettiin samana päivänä (Apt. 16:30-34).

Jumalan avulla voimme oppia kiittämään kaikessa. On sananparsi, että minne, siellä olet. 
Raamattu kertoo uskoville, että minne ikinä he menevätkin, siellä Jumala on heidän kanssaan. 
Koska Jumala on aina kanssamme, Hän auttaa meitä ja tekee meille mahdolliseksi tehdä asioita, 
joita muutoin emme voisi tehdä omillamme – kuten antaa kiitosta kaikessa (1.Ts. 5:18) ja kiittää 
Häntä kaikista asioista (Ef. 5.20). 

Rukous
Herra, minä haluan olla kiitollinen ”kaikessa,” koska Raamattu sanoo sen olevan sinun tahtosi 
elämässäni. Usein en kuitenkaan pysty olemaan kiitollinen johtuen muistamattomuudesta, 
itsekkyydestä ja omista puutteistani. Saakoon Sinun Pyhä Henkesi muistuttaa minua olemaan 
kiitollinen kaikessa, nyt, aina ja iankaikkisesti. Auta minua muistamaan, että kaikki asiat toimivat 
yhdessä niiden parhaaksi, jotka on kutsuttu sinun tarkoituksesi mukaan. Kiitos kaikesta, mitä olet 
tehnyt ja teet jatkuvasti elämässäni. Jeesuksen nimessä, Aamen



Being Thankful Through It All is also available in booklet form.

http://www.lighthousetrails.com/mm5/merchant.mvc?Screen=PROD&Store_Code=LTP&Product_Code=BKT-WS-TF&Category_Code=NR
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